
 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

AREA TECNICA II 

 

 

 
XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.e.c.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

 

Determinazion

e n° 
446 del 

25-10-

2018 
N° Cron. Gen. 731 data reg. 

25-10-

2018 

Oggetto: 
UTILIZZAZIONE LUDOTECA COMUNALE IN FRAZIONE PAGGESE. 

RESTITUZIONE CAUZIONE SIG.RA  PARLINI PAOLA.  

 

L’anno  duemiladiciotto, il giorno  venticinque, del mese di ottobre, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che: 

con deliberazione del consiglio comunale n°25 del 23.05.2018 veniva approvato il regolamento per l’uso delle 

sale di proprietà del Comune; 

con deliberazione della Giunta Comunale n°86 del 03.05.2018 veniva approvato il regolamento di utilizzo 

locali comunali ed in particolare l’uso della ludoteca di Paggese con la seguente tariffa: € 50,00 giornaliere, 

prevendo il deposito anticipato della cauzione pari ad € 100,00; 

Vista la nota, acclarata al prot. n°17459 del 09.10.2018, con la quale la sig.ra Parlini Paola nata a Ascoli Piceno 

il 22.10.1986 codice fiscale  PRLPLA86R62A462D e residente in Acquasanta Terme in Frazione Centrale 

n°111 chiedeva l’uso della ludoteca di Paggese per il giorno 20.10.2018 con il seguente orario 15,00/20,00; 

Visto il pagamento di € 150,00 eseguito dalla sig.ra Parlini Paola in data 09.10.2018 con bonifico bancario 

201810090311164756475700037 dell’importo di € 150,00 di cui € 50,00 per uso locale ed € 100,00 per 

cauzione; 

verificato che l’utilizzatore ha riconsegnato la chiave della ludoteca in data 23.10.2018; 

Accertato che sono stati rispettati gli obblighi di cui all’art.8 del regolamento per la concessione dei locali di 

proprietà comunale; 

Ritenuto di poter svincolare e restituire alla sig.ra Parlini Paola la cauzione di € 100,00 prestata per l’uso della 

ludoteca di Paggese il giorno 20.10.2018; 

Acquisito il parere di regolarità contabile presso il competente ufficio di ragioneria; 

DETERMINA 

 di ritenere la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 di autorizzare lo svincolo della cauzione di € 100,00 prestata dalla sig.ra Parlini Paola per l’uso della ludoteca 
comunale sita in Frazione Paggese; 

 di liquidare e pagare alla sig.ra Parlini Paola nata a Ascoli Piceno il 22.10.1986 codice fiscale 
 PRLPLA86R62A462D e residente in Acquasanta Terme in Frazione Centrale n°111 la somma di € 
100,00 con accredito sull’Iban IT08B0311113500000000000791; 



 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

AREA TECNICA II 

 

 

 
XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.e.c.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

 

La presente determinazione ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata 
all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi ed altresì inserita nella raccolta di cui all’art. 183 del D.lgs. 
n. 267/2000; 

La presente determinazione, unitamente alla relativa documentazione giustificativa, viene trasmessa al Servizio 
Finanziario e per i conseguenti adempimenti; 

 

LIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE 

SERVIZIO FINANZIARIO 

Il funzionario responsabile 

Visto che le spese liquidate con il documento che precede sono accertate al cap. n°680 – accert. N°25 

Accertato che le suddette spese liquidate rientrano nei limiti dell’impegno n°460 

 

AUTORIZZA 

L’emissione del mandato di pagamento di € 100,00 a favore del/dei creditore/i come sopra indicato/i, con  

Impegno n°460 

 

Emesso mandato di pagamento n° 

_____________________________________________________________________

_________________________ in data 

_____________________________________________________________________

________________________________ 

 

Visto : si attesta la copertura finanziaria relativa ai capitoli suindicati 

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI 

                (Dott. Pietro Fiscaletti) 

 
 

 

 

 

Acquasanta Terme, lì 25-10-2018 Il Responsabile del Servizio 

 (Lo Parco Stefano) 

 

 

 

IL RAGIONIERE 

Visto si attesta la regolarità contabile e copertura finanziaria facente capo al capitolo suindicato. 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 



 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

AREA TECNICA II 

 

 

 
XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.e.c.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

 

DOTT. FISCALETTI PIETRO 

 

N° ____________ 
(del registro delle pubblicazioni all’albo pretorio) 

 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio della pubblicazione all’albo pretorio, visti gli atti d’ufficio 
 

ATTESTA 
 

che la presente determinazione è stata affissa all’albo pretorio comunale, come prescritto dall’art. 124 – 

comma 1°- del Dlgs. 267/00 e s.m.i., per quindici giorni consecutivi dal                  29-10-2018 al 13-11-

2018. 

 

 

Acquasanta Terme, lì 29-10-2018  L’INCARICATO DEL SERVIZIO 

Agente di P.M. 

Alessandro Ranciaffi 

   

 

 


